
Vážení uživatelé jazykového softwaru,

®v současné době uvádíme do prodeje nové verze programů PC Translator  a Language Teacher . Děkujeme Vám za 
dosavadní přízeň a nabízíme Vám možnost nákupu nejnovější verze za sníženou tzv. upgrade cenu. 

Tento upgrade můžete provést z libovolně staré (stejné jazykové) verze. V rámci upgrade si také můžete za zvýhodněnou cenu 
program rozšířit o další jazyky (při rozšíření na komplet T1, T2) nebo rozšířit licenci na více počítačů. Nákupem upgrade verze 
získáte kompletní novou verzi programu, instalační CD staré verze k instalaci nebudete potřebovat. Pokud jste do starší verze 
doplnili vlastní slovíčka, lze je jednoduše převést do nové verze.  

  Základní (dříve jednouživatelské) verze všech programů lze nyní využívat až na 2 počítačích.

  
ř

  Obsahuje rozšířené slovníky, hlavně u anglické a německé verze.

  Bylo doplněno i syntetické české ozvučení do výuky a do slovníku a překladače. 
To využijí nejen cizinci, ale i uživatelé, kteří budou vkládat neznámá slovíčka z PC Translatoru do výuky.

  Na www-stránce lze přímo překládat i jednotlivá slova a celé věty pod kurzorem myši. 
Po stlačení zvolené kombinace kláves se pod kurzorem myši otevře okno s překladem věty nebo s významy slova.

  Překlad internetových stránek je rychlejší.

  Program byl optimalizován i pro nové verze internetových prohlížečů IE8, Firefox 3.5 a pro Windows 7.

  Velké rozšíření všech slovníků.

  Rozšíření databáze příkladů použití hledaného slova.

  Možnost přímo překládat i DOC soubory editoru MS Word a HTML soubory a ukládání překladů do PDF. 
Nové editory textů umožňují i vkládání tabulek a obrázků.

  Možnost práce s překladovou pamětí a její export a import (v TMX a TXT). Překladová paměť slouží pro 
ukládání již přeložených vět a jejich opětovné použití při dalších obdobných překladech.

  Language Teacher má přepínatelné menu v českém, anglickém a německém jazyce. Program je tak vhodný 
nejen pro výuku cizího jazyka, ale i pro výuku češtiny (ozvučená je česká i cizí strana). Ke všem větám (doplněným 
i stávajícím) lze nyní přidávat i vlastní ozvučení namluvené přes mikrofon.

  Language Teacher také umožňuje ukládání nahrávek do souboru ve formátu MP3 pro výuku poslechem.

 

S pozdravem 

®

K programu PC Translator nyní získáte i stejnou jazykovou verzi programu Language Teacher zdarma. 
A to p i nákupu plné i upgrade verze.

Výhody nové verze 2010 (proti verzi 2009)

•

•

•

•

•

•

•

Uživatelé starších verzí (2007, 2005, 2004 a starší) získají navíc:

•

•

•

•

•

•

Podrobné informace o programu PC Translator 2010, o jeho jazykových verzích, cenách, multilicencích a způsobu 
objednání, naleznete v přiloženém prospektu nebo přímo na našich webových stránkách. Všechny dotazy Vám rádi 
zodpovíme e-mailem ( ) nebo telefonicky (tel.: 572 693 155, mobil: 725 017 277).

Také s výpočtem ceny, zvláště u multilicencí, Vám rádi poradíme. Cenovou nabídku v různých variantách Vám pošleme 
obratem. Příklady výpočtu cen jsou také na , v menu Ceník.

info@langsoft.cz

www.langsoft.cz

Ing. Rostislav Janča

LangSoft s.r.o.

nabídka 
upgrade +

LANGUAGE SOFT, 687 35 Záhorovice 228, tel: 572 691 009, fax: 572 692 071
www.translat.cz,  info@translat.cz

LangSoft, 687 52 Korytná 225, tel: 572 693 155, 572 693 578, fax: 572 694 004
www.langsoft.cz,  info@langsoft.cz


